PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                   сесія                 скликання

Р I Ш Е Н Н Я
21.12.2018 № 1268-30/VII

    

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 24.02.2017 №652-14/VII
З метою організації безпечного, регулярного і безоплатного перевезення учнів загальноосвітніх навчальних закладів у м. Кам’янське, керуючись законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:


1. Внести зміни до рішення міської ради від 24.02.2017 №652-14/VII  «Про затвердження програми «Шкільний автобус» на 2017-2020 роки», виклавши додаток 2 у новій редакції (додається).  

2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування видатків в межах коштів, затверджених рішенням міської ради про міський бюджет.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на заступника міського голови за напрямом діяльності, контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська). 

Міський голова







        А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 2

до рішення міської ради   

від  21.12.2018 № 1268-30/VII
ОСНОВНІ ЗАХОДИ 

виконання програми «Шкільний автобус» на 2017-2020 роки

	№ п/п
	Назва заходу
	Передбачено міським бюджетом, тис. грн.
	Відповідальні

за виконання

	
	
	2017р.
	2018р.
	2019р.
	2020р.
	

	1.
	Розроблення міської програми «Шкільний автобус», враховуючи потреби сьогодення з додержанням вимог чинного законодавства
	-
	-
	-
	-
	Департамент з гуманітарних питань міської ради

	2.
	Укладення договорів з автотранспортними підприємствами, установами, організаціями усіх форм власності про здійснення організованого підвезення учнів закладів та організованого підвезення дітей для участі в загальноміських заходах, організованих  департаментом з гуманітарних питань міської ради
	-
	-
	800,0
	900,0
	Департамент з гуманітарних питань міської ради, керівники закладів загальної середньої освіти


	3.
	Своєчасна підготовка дозвільних документів, передбачених чинним законодавством, для здійснення перевезення дітей
	-
	-
	-
	-
	Управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради 

	4.
	Надання транспортних засобів для підвезення учнів закладів загальної середньої освіти
	-
	-
	-
	-
	Управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради

	5.
	Забезпечення під час перевезення дітей супроводження викладачем або спеціально призначеним дорослим
	-
	-
	-
	-
	Керівники закладів загальної середньої освіти

	6.
	При формуванні міського бюджету на 2017 та наступні роки (або внесенні змін до бюджету) передбачити фінансування видатків на виконання заходів, необхідних для перевезення учнів закладів загальної середньої освіти
	300,0
	550,0
	850,0
	1000,0
	Департамент фінансів міської ради


Секретар міської ради





     







О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
PAGE  

